
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                   
Số:         /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v chuyển tạm ứng thành cấp phát năm 2023 kinh phí 

 quản lý bảo vệ rừng tự nhiên trong thời gian đóng cửa rừng 
 năm 2021 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh và 

Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn  
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 18/TTr-STC ngày 18/01/2024. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chuyển tạm ứng thành cấp phát năm 2023 kinh phí quản lý bảo vệ 

rừng tự nhiên trong thời gian đóng cửa rừng năm 2021 của Công ty TNHH Lâm 

nghiệp Hà Thanh và Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn với tổng số tiền: 

3.597.691.000 đồng, cụ thể: 

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh: 2.400.401.000 đồng. 

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn: 1.197.290.000 đồng. 

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương 
trình phát triển Lâm nghiệp bền vững năm 2022 chuyển nguồn sang năm 2023 tại 

Quyết định số 3277/QĐ-UBND ngày 01/09/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh với số 

tiền: 2.791.088.000 đồng và nguồn kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình 
phát triển Lâm nghiệp bền vững năm 2023 được giao tại Quyết định số 4179/QĐ-

UBND ngày 12/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh với số tiền: 806.603.000 đồng. 

 

 

313 24



2 

 

 

 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính lập thủ tục chuyển nguồn kinh phí nêu 

tại Điều 1 cho Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh và Công ty TNHH Lâm 

nghiệp Sông Kôn theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho 
bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh và Giám đốc 

Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
 

 Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT UBND tỉnh;  

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;                                                  
- CVP;      

- Lưu: VT, K13 (17b).      
  
                                                                      
                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh 

 


